
RESULTADOS CARREIRA CATIVOS Distancia percorrida : 300 m.
Tódolos participantes Hora da proba : 13:05

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo
1 550 0 Martín Barbado Fernández H 1 Ctv INDEPENDENTE

2 538 0 Manuel Prieto Parada H 2 Ctv INDEPENDENTE

3 1355 0 Nicolás Díaz Quintián H 3 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

4 1352 0 Sergio Fernández López H 4 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

5 610 0 Brais Outeiriño Alonso H 5 Ctv INDEPENDENTE

6 1267 0 Sandra Pérez Seijas M 1 Ctv CLUB BEN-CHO-SHEY

7 1353 0 Alba Rodríguez González M 2 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

8 611 0 Noel González Reguengo H 6 Ctv INDEPENDENTE

9 629 0 Antonio Iglesias Pérez H 7 Ctv INDEPENDENTE

10 555 0 Marta Núñez Dacosta M 3 Ctv C.D. FRANCISCANAS

11 565 0 Laura Pérez López M 4 Ctv INDEPENDENTE

12 1356 0 Víctor Domínguez Fernández H 8 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

13 1400 0 Lola Carracedo Alonso M 5 Ctv INDEPENDENTE

14 1354 0 Uxía Soto Pallares M 6 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

15 1378 0 Pablo Quiroga Pousa H 9 Ctv INDEPENDENTE

16 1266 0 Nadir Leguiçano Rodríguez H 10 Ctv CLUB BEN-CHO-SHEY

17 1350 0 David Fernández López H 11 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

18 605 0 Joao Morales Jiménez H 12 Ctv INDEPENDENTE

19 1351 0 David Rodríguez González H 13 Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE

20 630 0 Manuel Carracedo Alonso H 14 Ctv INDEPENDENTE

21 582 0 Ximena Montserrat Moreiras M 7 Ctv INDEPENDENTE

22 580 0 Sabino Chousa Almeida H 15 Ctv CLUB BEN-CHO-SHEY

RESULTADOS CARREIRA CATIVOS Distancia percorrida : 300 m.
Categoría Masculina Hora da proba : 13:05

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo
1 550 0 Martín Barbado Fernández H Ctv INDEPENDENTE 0

2 538 0 Manuel Prieto Parada H Ctv INDEPENDENTE 0

3 1355 0 Nicolás Díaz Quintián H Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

4 1352 0 Sergio Fernández López H Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

5 610 0 Brais Outeiriño Alonso H Ctv INDEPENDENTE 0

6 611 0 Noel González Reguengo H Ctv INDEPENDENTE 0

7 629 0 Antonio Iglesias Pérez H Ctv INDEPENDENTE 0

8 1356 0 Víctor Domínguez Fernández H Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

9 1378 0 Pablo Quiroga Pousa H Ctv INDEPENDENTE 0

10 1266 0 Nadir Leguiçano Rodríguez H Ctv CLUB BEN-CHO-SHEY 0

11 1350 0 David Fernández López H Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

12 605 0 Joao Morales Jiménez H Ctv INDEPENDENTE 0

13 1351 0 David Rodríguez González H Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

14 630 0 Manuel Carracedo Alonso H Ctv INDEPENDENTE 0

15 580 0 Sabino Chousa Almeida H Ctv CLUB BEN-CHO-SHEY 0

RESULTADOS CARREIRA CATIVOS Distancia percorrida : 300 m.
Categoría Feminina Hora da proba : 13:05

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo
1 1267 0 Sandra Pérez Seijas M Ctv CLUB BEN-CHO-SHEY 0

2 1353 0 Alba Rodríguez González M Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

3 555 0 Marta Núñez Dacosta M Ctv C.D. FRANCISCANAS 0

4 565 0 Laura Pérez López M Ctv INDEPENDENTE 0

5 1400 0 Lola Carracedo Alonso M Ctv INDEPENDENTE 0

6 1354 0 Uxía Soto Pallares M Ctv COL. A GÁNDARA MONFORTE 0

7 582 0 Ximena Montserrat Moreiras M Ctv INDEPENDENTE 0
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RESULTADOS CARREIRA BENXAMÍN MIXTO Distancia percorrida : 850 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 12:55

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo
1 1383 JAT181199 Jesús Álvarez Teijeiro H 1 Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 4:08
2 1188 MCL280899 María Modesta Carneiro López M 1 Bn CLUB BEN-CHO-SHEY 4:12
3 1360 CPM070699 Claudia Peña Martínez M 2 Bn COL. A GÁNDARA MONFORTE 4:21
4 540 0 Luis Cascón Padrón H 2 Bn C.A.I.O. 4:21
5 1382 AVG160200 Ángel Vázquez Gómez H 3 Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 4:30
6 1446 RTD190200 Roberto Trincado Diéguez H 4 Bn CLUB ADAS BARCO 4:34
7 1452 LFQ100199 Lucía Fernández Quiroga M 3 Bn CLUB ADAS BARCO 4:37
8 1401 0 Carmen Martínez Alonso M 4 Bn INDEPENDENTE 4:40
9 1380 0 Javier Paredes Cid H 5 Bn INDEPENDENTE 4:40

10 1384 CVS070100 Claudia Valencia Saco M 5 Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 4:47
11 1358 IAL090700 Iván Álvarez López H 6 Bn COL. A GÁNDARA MONFORTE 4:52
12 604 0 Irene Morales Jiménez M 6 Bn INDEPENDENTE 5:24
13 552 0 María Ezquerro Fernández M 7 Bn INDEPENDENTE 5:25
14 548 0 Miriam Pérez Armada M 8 Bn INDEPENDENTE 5:43
15 1385 LFR031299 Lucía Feijóo Redondo M 9 Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:48
16 1449 DGF030300 Diego García Franco H 7 Bn CLUB ADAS BARCO 6:17
17 616 0 Xiana Casas Fernández M 10 Bn INDEPENDENTE 6:19
18 523 0 Clara Ameijeiras González M 11 Bn INDEPENDENTE 6:26
19 1445 ICH090400 Isaac Cruz Herrero H 8 Bn CLUB ADAS BARCO 6:39
20 1450 JAD201100 Jeremías Arrieta Duben H 9 Bn CLUB ADAS BARCO 7:16

RESULTADOS CARREIRA BENXAMÍN MIXTO Distancia percorrida : 850 m.
Categoría Benxamín Masculino Hora da proba: 12:55

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo
1 1383 JAT181199 Jesús Álvarez Teijeiro H Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 4:08

2 540 0 Luis Cascón Padrón H Bn C.A.I.O. 4:21

3 1382 AVG160200 Ángel Vázquez Gómez H Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 4:30

4 1446 RTD190200 Roberto Trincado Diéguez H Bn CLUB ADAS BARCO 4:34

5 1380 0 Javier Paredes Cid H Bn INDEPENDENTE 4:40

6 1358 IAL090700 Iván Álvarez López H Bn COL. A GÁNDARA MONFORTE 4:52

7 1449 DGF030300 Diego García Franco H Bn CLUB ADAS BARCO 6:17

8 1445 ICH090400 Isaac Cruz Herrero H Bn CLUB ADAS BARCO 6:39

9 1450 JAD201100 Jeremías Arrieta Duben H Bn CLUB ADAS BARCO 7:16

RESULTADOS CARREIRA BENXAMÍN MIXTO Distancia percorrida : 850 m.
Categoría Benxamín Feminino Hora da proba: 12:55

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo
1 1188 MCL280899 María Modesta Carneiro López M Bn CLUB BEN-CHO-SHEY 4:12

2 1360 CPM070699 Claudia Peña Martínez M Bn COL. A GÁNDARA MONFORTE 4:21

3 1452 LFQ100199 Lucía Fernández Quiroga M Bn CLUB ADAS BARCO 4:37

4 1401 0 Carmen Martínez Alonso M Bn INDEPENDENTE 4:40

5 1384 CVS070100 Claudia Valencia Saco M Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 4:47

6 604 0 Irene Morales Jiménez M Bn INDEPENDENTE 5:24

7 552 0 María Ezquerro Fernández M Bn INDEPENDENTE 5:25

8 548 0 Miriam Pérez Armada M Bn INDEPENDENTE 5:43

9 1385 LFR031299 Lucía Feijóo Redondo M Bn ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:48

10 616 0 Xiana Casas Fernández M Bn INDEPENDENTE 6:19
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RESULTADOS CARREIRA ALEVÍN - INFANTIL FEMININO Distancia percorrida: 1.200 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 11:15

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Ritmo

1 1425 MAP090595 Miriam Ares Prada M 1 In CLUB ADAS BARCO 4:54 4:05

2 1185 ALR221295 Aitana Leguiçano Rodríguez M 2 In CLUB BEN-CHO-SHEY 4:59 4:09

3 1394 CCP090697 Cielos Caderno Pérez M 1 Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:04 4:13

4 546 0 Laura Nerea Balsa Pérez M 2 Al INDEPENDENTE 5:08 4:16

5 581 AMA151197 Aroa Muñoz Alonso M 3 Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:10 4:18

6 1272 LSR170295 Laura María Sánchez Riol M 3 In ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:13 4:20

7 1264 AGV220196 Antía Garel Villar M 4 In CLUB BEN-CHO-SHEY 5:25 4:30

8 1184 NCL170595 Nerea Carneiro López M 5 In CLUB BEN-CHO-SHEY 5:30 4:35

9 1424 AFV310796 Ana Belén Feijóo Valencia M 6 In CLUB ADAS BARCO 5:35 4:39

10 1423 ACC040296 Araceli Conde Castro M 7 In CLUB ADAS BARCO 5:38 4:41

11 511 EGD230496 Eva González Devesa M 8 In CLUB ADAS BARCO 5:39 4:42

12 1367 MTV150595 Maria Táboas Vázquez M 9 In COL. A GÁNDARA MONFORTE 5:54 4:55

13 1187 UCV240998 Uxía Calleja Varela M 4 Al CLUB BEN-CHO-SHEY 5:56 4:56

14 1362 SVE220198 Sheila Vázquez Expósito M 5 Al COL. A GÁNDARA MONFORTE 6:07 5:05

15 1363 FGG201196 Fátima García Garza M 10 In COL. A GÁNDARA MONFORTE 6:14 5:11

16 1404 CCG240997 Casandra Cristobao González M 6 Al CLUB ADAS BARCO 6:16 5:13

17 1288 APG180997 Ana Pereira Garrido M 7 Al C.D. FRANCISCANAS 6:33 5:27

18 1289 AGP171297 Alejandra González Pascual M 8 Al C.D. FRANCISCANAS 6:36 5:30

19 554 0 Beatriz Núñez Dacosta M 11 In C.D. FRANCISCANAS 9:25 7:50

RESULTADOS CARREIRA ALEVÍN - INFANTIL FEMININO Distancia percorrida: 1.200 m.
Categoría Alevín Hora da proba: 11:15

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo

1 1394 CCP090697 Cielos Caderno Pérez M Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:04 4:13

2 546 0 Laura Nerea Balsa Pérez M Al INDEPENDENTE 5:08 4:16

3 581 AMA151197 Aroa Muñoz Alonso M Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:10 4:18

4 1187 UCV240998 Uxía Calleja Varela M Al CLUB BEN-CHO-SHEY 5:56 4:56

5 1362 SVE220198 Sheila Vázquez Expósito M Al COL. A GÁNDARA MONFORTE 6:07 5:05

6 1404 CCG240997 Casandra Cristobao González M Al CLUB ADAS BARCO 6:16 5:13

7 1288 APG180997 Ana Pereira Garrido M Al C.D. FRANCISCANAS 6:33 5:27

8 1289 AGP171297 Alejandra González Pascual M Al C.D. FRANCISCANAS 6:36 5:30

RESULTADOS CARREIRA ALEVÍN - INFANTIL FEMININO Distancia percorrida: 1.200 m.
Categoría Infantil Hora da proba: 11:15

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo

1 1425 MAP090595 Miriam Ares Prada M In CLUB ADAS BARCO 4:54 4:05

2 1185 ALR221295 Aitana Leguiçano Rodríguez M In CLUB BEN-CHO-SHEY 4:59 4:09

3 1272 LSR170295 Laura María Sánchez Riol M In ESC. MUNICIPAL OURENSE 5:13 4:20

4 1264 AGV220196 Antía Garel Villar M In CLUB BEN-CHO-SHEY 5:25 4:30

5 1184 NCL170595 Nerea Carneiro López M In CLUB BEN-CHO-SHEY 5:30 4:35

6 1424 AFV310796 Ana Belén Feijóo Valencia M In CLUB ADAS BARCO 5:35 4:39

7 1423 ACC040296 Araceli Conde Castro M In CLUB ADAS BARCO 5:38 4:41

8 511 EGD230496 Eva González Devesa M In CLUB ADAS BARCO 5:39 4:42

9 1367 MTV150595 Maria Táboas Vázquez M In COL. A GÁNDARA MONFORTE 5:54 4:55

10 1363 FGG201196 Fátima García Garza M In COL. A GÁNDARA MONFORTE 6:14 5:11

11 554 0 Beatriz Núñez Dacosta M In C.D. FRANCISCANAS 9:25 7:50
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RESULTADOS CARREIRA ALEVÍN - INFANTIL MASCULINO Distancia percorrida : 2.050 m.
Tódolos participantes Hora da proba : 11:25

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Ritmo
1 507 MGM180695 Martín Gómez Molina H 1 In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:03 2:57

2 508 AAM250495 Álvaro Arias Moreiras H 2 In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:08 2:59

3 1432 AGA120396 Agustín González Alonso H 3 In CLUB ADAS BARCO 6:13 3:01

4 1397 NMA310395 Nadir Muñoz Alonso H 4 In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:28 3:09

5 1439 DGD230496 Daniel González Devesa H 5 In CLUB ADAS BARCO 6:33 3:11

6 1189 JPS021297 José Javier Pérez Seijas H 1 Al CLUB BEN-CHO-SHEY 6:36 3:13

7 1396 CPP190896 Carlos Pérez Pérez H 6 In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:40 3:15

8 556 0 Serafín Cuquejo López H 7 In CLUB ADAS BARCO 6:50 3:20

9 1390 DPM281297 Damián Picouto Moreda H 2 Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:57 3:23

10 1386 LPM170297 Lucas  Pérez Mosquera H 3 Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 7:02 3:25

11 1191 MRD120997 Martín Rego Domínguez H 4 Al CLUB BEN-CHO-SHEY 7:06 3:27

12 1373 0 David González Prieto H 8 In INDEPENDENTE 7:19 3:34

13 533 0 José Aval Caamaño H 5 Al INDEPENDENTE 7:20 3:34

14 1283 BCB311296 Borja Cid Bizarro H 9 In C.D. FRANCISCANAS 7:21 3:35

15 1364 MGG201196 Miguel García Garza H 10 In COL. A GÁNDARA MONFORTE 7:22 3:35

16 1411 XSC250298 Xoan Rey Sánchez-Cabezudo H 6 Al CLUB ADAS BARCO 7:23 3:36

17 1435 DMC190196 Daniel Martínez Cáceres H 11 In CLUB ADAS BARCO 7:24 3:36

18 549 0 Yago Pérez Armada H 12 In INDEPENDENTE 7:24 3:36

19 1265 RLR041096 Raico Leguiçano Rodríguez H 13 In CLUB BEN-CHO-SHEY 7:29 3:39

20 1391 GFR041297 Guillermo Feijóo Redondo H 7 Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 7:32 3:40

21 1366 DPR060796 David Pérez Rodríguez H 14 In COL. A GÁNDARA MONFORTE 7:35 3:41

22 1415 KFT240397 Kevin Fernández Tato H 8 Al CLUB ADAS BARCO 7:37 3:42

23 1418 PRD030198 Pablo Rodríguez Domínguez H 9 Al CLUB ADAS BARCO 7:41 3:44

24 1437 MRG290396 Marcos Ramos García H 15 In CLUB ADAS BARCO 7:43 3:45

25 1438 FSF050196 Fabio Santos Fernández H 16 In CLUB ADAS BARCO 7:47 3:47

26 607 0 Brián García Morales H 17 In INDEPENDENTE 7:50 3:49

27 531 0 Álvaro Sousa Justo H 10 Al INDEPENDENTE 8:05 3:56

28 1388 RFC200898 Roi Fernández Campo H 11 Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 8:08 3:58

29 1365 EPM280996 Edgar Peña Martínez H 18 In COL. A GÁNDARA MONFORTE 8:10 3:59

30 1436 BPA110996 Brais Pérez Alonso H 19 In CLUB ADAS BARCO 8:18 4:02

31 527 0 Adrián Blanco Vieira H 12 Al INDEPENDENTE 8:31 4:09

32 560 0 Antón García Feijóo H 13 Al BURGAS OURENSE 8:38 4:12

33 615 0 Brais Casas Fernández H 20 In INDEPENDENTE 8:39 4:13

34 1282 FMC050997 Félix Iván Menor Cereijo H 14 Al C.D. FRANCISCANAS 8:44 4:15

35 567 0 Aderito Rodrigues H Vt-A INDEPENDENTE 8:50 4:18

36 594 0 Fernando Cid Vázquez H 21 In ESC. MUNICIPAL OURENSE 8:52 4:19

37 1431 AFR280496 Alejandro Fernández Rodríguez H 22 In CLUB ADAS BARCO 8:54 4:20

38 530 0 Martín Torres Camba H 15 Al INDEPENDENTE 8:59 4:22

39 529 0 Mario Castro Carneiro H 16 Al INDEPENDENTE 9:03 4:24

40 553 0 David Dacosta De Jesús H 23 In C.D. FRANCISCANAS 9:05 4:25

41 532 0 Daniel Carrera López H 17 Al INDEPENDENTE 10:30 5:07

42 1441 PLP290695 Pablo López Prada H 24 In CLUB ADAS BARCO 10:31 5:07
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VIII CARREIRA POPULAR EXPOURENSE - MEGAXOVE 2007
Ourense, 9 de decembro de 2007

RESULTADOS CARREIRA ALEVÍN - INFANTIL MASCULINO Distancia percorrida : 2.050 m.
Categoría Alevín Hora da proba : 11:25

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1189 JPS021297 José Javier Pérez Seijas H Al CLUB BEN-CHO-SHEY 6:36 3:13

2 1390 DPM281297 Damián Picouto Moreda H Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:57 3:23

3 1386 LPM170297 Lucas  Pérez Mosquera H Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 7:02 3:25

4 1191 MRD120997 Martín Rego Domínguez H Al CLUB BEN-CHO-SHEY 7:06 3:27

5 533 0 José Aval Caamaño H Al INDEPENDENTE 7:20 3:34

6 1411 XSC250298 Xoan Rey Sánchez-Cabezudo H Al CLUB ADAS BARCO 7:23 3:36

7 1391 GFR041297 Guillermo Feijóo Redondo H Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 7:32 3:40

8 1415 KFT240397 Kevin Fernández Tato H Al CLUB ADAS BARCO 7:37 3:42

9 1418 PRD030198 Pablo Rodríguez Domínguez H Al CLUB ADAS BARCO 7:41 3:44

10 531 0 Álvaro Sousa Justo H Al INDEPENDENTE 8:05 3:56

11 1388 RFC200898 Roi Fernández Campo H Al ESC. MUNICIPAL OURENSE 8:08 3:58

12 527 0 Adrián Blanco Vieira H Al INDEPENDENTE 8:31 4:09

13 560 0 Antón García Feijóo H Al BURGAS OURENSE 8:38 4:12

14 1282 FMC050997 Félix Iván Menor Cereijo H Al C.D. FRANCISCANAS 8:44 4:15

15 530 0 Martín Torres Camba H Al INDEPENDENTE 8:59 4:22

16 529 0 Mario Castro Carneiro H Al INDEPENDENTE 9:03 4:24

17 532 0 Daniel Carrera López H Al INDEPENDENTE 10:30 5:07

RESULTADOS CARREIRA ALEVÍN - INFANTIL MASCULINO Distancia percorrida : 2.050 m.
Categoría Infantil Hora da proba : 11:25

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo
1 507 MGM180695 Martín Gómez Molina H In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:03 2:57

2 508 AAM250495 Álvaro Arias Moreiras H In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:08 2:59

3 1432 AGA120396 Agustín González Alonso H In CLUB ADAS BARCO 6:13 3:01

4 1397 NMA310395 Nadir Muñoz Alonso H In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:28 3:09

5 1439 DGD230496 Daniel González Devesa H In CLUB ADAS BARCO 6:33 3:11

6 1396 CPP190896 Carlos Pérez Pérez H In ESC. MUNICIPAL OURENSE 6:40 3:15

7 556 0 Serafín Cuquejo López H In CLUB ADAS BARCO 6:50 3:20

8 1373 0 David González Prieto H In INDEPENDENTE 7:19 3:34

9 1283 BCB311296 Borja Cid Bizarro H In C.D. FRANCISCANAS 7:21 3:35

10 1364 MGG201196 Miguel García Garza H In COL. A GÁNDARA MONFORTE 7:22 3:35

11 1435 DMC190196 Daniel Martínez Cáceres H In CLUB ADAS BARCO 7:24 3:36

12 549 0 Yago Pérez Armada H In INDEPENDENTE 7:24 3:36

13 1265 RLR041096 Raico Leguiçano Rodríguez H In CLUB BEN-CHO-SHEY 7:29 3:39

14 1366 DPR060796 David Pérez Rodríguez H In COL. A GÁNDARA MONFORTE 7:35 3:41

15 1437 MRG290396 Marcos Ramos García H In CLUB ADAS BARCO 7:43 3:45

16 1438 FSF050196 Fabio Santos Fernández H In CLUB ADAS BARCO 7:47 3:47

17 607 0 Brián García Morales H In INDEPENDENTE 7:50 3:49

18 1365 EPM280996 Edgar Peña Martínez H In COL. A GÁNDARA MONFORTE 8:10 3:59

19 1436 BPA110996 Brais Pérez Alonso H In CLUB ADAS BARCO 8:18 4:02

20 615 0 Brais Casas Fernández H In INDEPENDENTE 8:39 4:13

21 594 0 Fernando Cid Vázquez H In ESC. MUNICIPAL OURENSE 8:52 4:19

22 1431 AFR280496 Alejandro Fernández Rodríguez H In CLUB ADAS BARCO 8:54 4:20

23 553 0 David Dacosta De Jesús H In C.D. FRANCISCANAS 9:05 4:25

24 1441 PLP290695 Pablo López Prada H In CLUB ADAS BARCO 10:31 5:07
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RESULTADOS CARREIRA CADETE XUVENIL FEMININO Distancia percorrida : 2.050 m.
Tódolos participantes Hora da proba : 11:40

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1339 GA19240 Laura Pimentel Pérez M 1 Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 8:44 4:15

2 1268 ACA210894 Aránzazu Chousa Almeida M 2 Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 9:05 4:25

3 1467 A7128 Mónica Trincado Diéguez M 3 Cd CLUB ADAS BARCO 9:06 4:26

4 1463 GA17378 Sheila Fernández Barrio M 4 Cd CLUB ADAS BARCO 9:11 4:28

5 1269 NCR050494 Natalia Cid Rodríguez M 5 Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 9:22 4:34

6 1479 A5693 Cristina Fernández Barrio M 1 Xv CLUB ADAS BARCO 9:29 4:37

7 1468 A7129 Tania Prieto Parada M 6 Cd CLUB ADAS BARCO 9:34 4:40

8 1466 A7134 Karla López Arregui M 7 Cd CLUB ADAS BARCO 9:47 4:46

9 1496 NAC070291 Noa Álvarez Campo M 2 Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 9:48 4:46

10 1464 A7216 Patricia Fernández Vázquez M 8 Cd CLUB ADAS BARCO 9:52 4:48

11 1478 A5145 Ángela Rodríguez Fornos M 3 Xv CLUB ADAS BARCO 10:01 4:53

RESULTADOS CARREIRA CADETE XUVENIL FEMININO Distancia percorrida : 2.050 m.
Categoría Cadete Hora da proba : 11:40

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1339 GA19240 Laura Pimentel Pérez M Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 8:44 4:15

2 1268 ACA210894 Aránzazu Chousa Almeida M Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 9:05 4:25

3 1467 A7128 Mónica Trincado Diéguez M Cd CLUB ADAS BARCO 9:06 4:26

4 1463 GA17378 Sheila Fernández Barrio M Cd CLUB ADAS BARCO 9:11 4:28

5 1269 NCR050494 Natalia Cid Rodríguez M Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 9:22 4:34

6 1468 A7129 Tania Prieto Parada M Cd CLUB ADAS BARCO 9:34 4:40

7 1466 A7134 Karla López Arregui M Cd CLUB ADAS BARCO 9:47 4:46

8 1464 A7216 Patricia Fernández Vázquez M Cd CLUB ADAS BARCO 9:52 4:48

RESULTADOS CARREIRA CADETE XUVENIL FEMININO Distancia percorrida : 2.050 m.
Categoría Xuvenil Hora da proba : 11:40

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1479 A5693 Cristina Fernández Barrio M Xv CLUB ADAS BARCO 9:29 4:37

2 1496 NAC070291 Noa Álvarez Campo M Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 9:48 4:46

3 1478 A5145 Ángela Rodríguez Fornos M Xv CLUB ADAS BARCO 10:01 4:53
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RESULTADOS CARREIRA CADETE XUVENIL MASCULINO Distancia percorrida : 3.600 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 11:55

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1500 GA18100 José Alejandro Pérez Losada H 1 Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 12:44 3:32

2 1497 GA16784 Víctor Álvarez Gasca H 2 Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 13:10 3:39

3 501 GA18126 Pedro Timiraos Paz H 3 Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 13:22 3:42

4 503 GA19108 Ángel Arias López H 4 Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 13:23 3:43

5 1472 GA17390 Cristian Fernández Pérez H 1 Cd CLUB ADAS BARCO 14:18 3:58

6 1325 DVM080792 David Varela Martínez H 5 Xv C.D. FRANCISCANAS 14:43 4:05

7 1324 DVM080792 Diego Varela Martínez H 6 Xv C.D. FRANCISCANAS 14:49 4:06

8 1475 IPD260994 Iago Peralta Dafonte H 2 Cd CLUB ADAS BARCO 15:00 4:10

9 506 RFR101194 Raul Fernández Rodríguez H 3 Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 15:19 4:15

10 593 0 Ricardo Cid Vázquez H 7 Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 17:01 4:43

11 1334 RRR150892 Rubén Rodríguez Rodríguez H 8 Xv C.D. FRANCISCANAS 18:42 5:11

12 1473 A7201 Vicente Fontán Arias H 4 Cd CLUB ADAS BARCO 20:46 5:46

13 1333 IND110693 Iván Núñez Dacosta H 5 Cd C.D. FRANCISCANAS S/T #####

RESULTADOS CARREIRA CADETE XUVENIL MASCULINO Distancia percorrida : 3.600 m.
Categoría Cadete Hora da proba: 11:55

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1472 GA17390 Cristian Fernández Pérez H Cd CLUB ADAS BARCO 14:18 3:58

2 1475 IPD260994 Iago Peralta Dafonte H Cd CLUB ADAS BARCO 15:00 4:10

3 506 RFR101194 Raul Fernández Rodríguez H Cd OURENSE ACADEMIA POSTAL 15:19 4:15

4 1473 A7201 Vicente Fontán Arias H Cd CLUB ADAS BARCO 20:46 5:46

5 1333 IND110693 Iván Núñez Dacosta H Cd C.D. FRANCISCANAS S/T #####

RESULTADOS CARREIRA CADETE XUVENIL MASCULINO Distancia percorrida : 3.600 m.
Categoría Xuvenil Hora da proba: 11:55

Pto Dor Lic Atleta S PtGral Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1500 GA18100 José Alejandro Pérez Losada H Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 12:44 3:32

2 1497 GA16784 Víctor Álvarez Gasca H Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 13:10 3:39

3 501 GA18126 Pedro Timiraos Paz H Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 13:22 3:42

4 503 GA19108 Ángel Arias López H Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 13:23 3:43

5 1325 DVM080792 David Varela Martínez H Xv C.D. FRANCISCANAS 14:43 4:05

6 1324 DVM080792 Diego Varela Martínez H Xv C.D. FRANCISCANAS 14:49 4:06

7 593 0 Ricardo Cid Vázquez H Xv OURENSE ACADEMIA POSTAL 17:01 4:43

8 1334 RRR150892 Rubén Rodríguez Rodríguez H Xv C.D. FRANCISCANAS 18:42 5:11
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VIII CARREIRA POPULAR EXPOURENSE - MEGAXOVE 2007
Ourense, 9 de decembro de 2007

RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida : 6.000 m.
Categoría Masculina Hora da proba: 12:20

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Ritmo
1 596 GA966 José Antonio Paz Suárez H 1 Vt-A OURENSE ACADEMIA POSTAL 19:52 3:18

2 1485 GA17338 Manuel Prieto Gil H 2 Vt-A CLUB ADAS BARCO 19:53 3:18

3 1492 GA17337 Elpidio Gómez Sousa H 3 Vt-A CLUB ADAS BARCO 20:07 3:21

4 602 0 Eduardo José Álvarez Morais H 4 Vt-A AT. VENTURIÑA 20:21 3:23

5 1484 GA17336 José Manuel Ramos Vázquez H 1 Sn CLUB ADAS BARCO 20:41 3:26

6 1348 0 Víctor Conde Cid H 1 Vt-B INDEPENDENTE 20:49 3:28

7 589 0 Paulo Rodrigues H 2 Sn PORTUGAL 21:03 3:30

8 568 0 Teófilo Iglesias Outumuro H 5 Vt-A INDEPENDENTE 21:11 3:31

9 1377 GA17362 Luis Pérez Díaz H 2 Vt-B OURENSE ACADEMIA POSTAL 21:22 3:33

10 597 0 Javier Gómez Iglesias H 6 Vt-A INDEPENDENTE 21:33 3:35

11 558 0 Julio Armesto García H 3 Vt-B BURGAS OURENSE 21:36 3:36

12 1346 0 Juan Carlos Ferro Pozo H 3 Sn CLUB TRIATHLON OURENSE 22:00 3:40

13 526 0 José Luis Torres González H 4 Vt-B INDEPENDENTE 22:04 3:40

14 584 0 Bernardo Fernández González H 4 Sn INDEPENDENTE 22:09 3:41

15 586 0 José Losada Marra H 5 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 22:17 3:42

16 622 0 Evencio Fernández Álvarez H 7 Vt-A INDEPENDENTE 22:19 3:43

17 1372 0 Gelasio Rodríguez Iglesias H 5 Sn INDEPENDENTE 22:21 3:43

18 520 0 Natán Vázquez Álvarez H 6 Sn INDEPENDENTE 22:24 3:44

19 598 0 José Forneiro Iglesias H 6 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 22:26 3:44

20 516 0 Daniel Valentín Inunciaga H 8 Vt-A OURENSE ACADEMIA POSTAL 22:31 3:45

21 562 0 Xosé Ramón Blanco Sotelo H 9 Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 22:33 3:45

22 603 0 Rafael Rodríguez Nogueira H 7 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 22:35 3:45

23 519 0 José Vázquez Rojo H 10 Vt-A INDEPENDENTE 22:47 3:47

24 592 0 Adriel Martínez Menor H 7 Sn BURGAS OURENSE 22:49 3:48

25 574 0 Carlos González González H 11 Vt-A INDEPENDENTE 22:52 3:48

26 1369 0 Felipe Barata Villapol H 12 Vt-A COL. A GÁNDARA MONFORTE 23:14 3:52

27 543 0 Gonzalo Vázquez Ferreiro H 1 Vt-C INDEPENDENTE 23:19 3:53

28 599 0 Alfredo Ferreiro Deaño H 8 Sn INDEPENDENTE 23:23 3:53

29 609 0 Antonio Reza Montenegro H 13 Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 23:27 3:54

30 590 0 Leonardo Rodrigues H 2 Vt-C PORTUGAL 23:32 3:55

31 587 0 José Rodríguez Quintas H 14 Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 23:39 3:56

32 559 0 Juan Ignacio García Vallejo H 15 Vt-A BURGAS OURENSE 23:41 3:56

33 588 0 Domingo Álvarez Rodríguez H 8 Vt-B BURGAS OURENSE 23:42 3:57

34 601 0 Jaime Vila Taboada H 3 Vt-C VETERANOS PABELLÓN OU 23:45 3:57

35 1180 GA17339 Xoan Carlos Feixóo Mirón H 9 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 23:48 3:58

36 561 0 Félix Rodríguez Ansia H 16 Vt-A BURGAS OURENSE 23:49 3:58

37 542 0 Óscar Couto Calviño H 9 Sn INDEPENDENTE 23:50 3:58

38 623 0 Ignacio Domínguez Prado H 10 Sn INDEPENDENTE 23:51 3:58

39 608 0 Evaristo Borrajo Iglesias H 17 Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 24:03 4:00

40 1181 0 Juan Carlos Méndez Damorín H 18 Vt-A INDEPENDENTE 24:04 4:00

41 537 0 Equicio Prieto González H 10 Vt-B INDEPENDENTE 24:04 4:00

42 585 0 Iván García Iglesias H 11 Sn INDEPENDENTE 24:16 4:02

43 570 0 Juan Romero Fernández H 12 Sn INDEPENDENTE 24:24 4:04

44 583 0 Francisco José García López H 19 Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 24:25 4:04

45 579 0 Angel Meira Diéguez H 11 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 24:30 4:05

46 619 0 Fernando Reino Álvarez H 20 Vt-A INDEPENDENTE 24:35 4:05

47 515 0 Antonio Sandianes Lorenzo H 4 Vt-C INDEPENDENTE 24:38 4:06

48 578 0 Carlos Maldonado González H 21 Vt-A INDEPENDENTE 24:58 4:09

49 628 0 Higinio De Manuel Rodríguez Pérez H 12 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 25:13 4:12

50 571 0 Benigno Gayoso Saavedra H 13 Vt-B INDEPENDENTE 25:17 4:12

51 576 0 Evaristo García Martínez H 22 Vt-A SA GEXPA 25:19 4:13

52 627 0 Ángel Pumar Bóveda H 23 Vt-A INDEPENDENTE 25:25 4:14

53 575 0 Silverio García Salgueiro H 14 Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 25:28 4:14

54 544 0 Felipe Casal Vieites H 24 Vt-A INDEPENDENTE 25:29 4:14

55 1271 GA17301 Gonzalo M. Sánchez Busons H 25 Vt-A OURENSE ACADEMIA POSTAL 25:30 4:15

56 577 0 Juan Manuel Alonso Fernández H 13 Sn INDEPENDENTE 25:37 4:16

57 521 0 Víctor Manuel Ameijeiras Doval H 26 Vt-A INDEPENDENTE 25:44 4:17

58 1341 0 José Alejandro Gándara Bouza H 27 Vt-A INDEPENDENTE 25:45 4:17

59 1375 0 José Miguel Meza Morales H 28 Vt-A INDEPENDENTE 25:54 4:19

60 595 0 Manuel Antonio Latorre Díaz H 5 Vt-C VETERANOS PABELLÓN OU 25:58 4:19

61 1370 0 Arturo Vázquez Casal H 15 Vt-B INDEPENDENTE 26:18 4:23
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62 1349 0 Héctor Pérez Arias H 29 Vt-A INDEPENDENTE 26:21 4:23

63 1371 0 Arturo Casasnovas Calvo H 16 Vt-B INDEPENDENTE 26:28 4:24

64 535 GA19332 Jesús Bernal Gómez H 6 Vt-C EGOVARROS 26:31 4:25

65 612 0 Manuel Souto Cortizo H 17 Vt-B BURGAS OURENSE 26:34 4:25

66 557 0 José Antonio Vázquez Silva H 30 Vt-A INDEPENDENTE 27:04 4:30

67 617 0 Ramón Casas López H 31 Vt-A INDEPENDENTE 27:05 4:30

68 1183 0 Juan Manuel González Quiroga H 7 Vt-C INDEPENDENTE 27:06 4:31

69 600 0 Esteban Álvarez Miguélez H 14 Sn INDEPENDENTE 27:11 4:31

70 621 0 José Manuel Pérez Rodríguez H 18 Vt-B INDEPENDENTE 27:16 4:32

71 618 0 Anxo Fernández Díaz H 19 Vt-B INDEPENDENTE 27:18 4:33

72 591 0 Domingos Casas H 32 Vt-A PORTUGAL 27:33 4:35

73 1345 0 Víctor Monserrat Prats H 33 Vt-A INDEPENDENTE 27:39 4:36

74 1340 0 José Manuel Pimentel Varela H 20 Vt-B OURENSE ACADEMIA POSTAL 27:45 4:37

75 1379 0 Germán Quiroga Álvarez H 34 Vt-A INDEPENDENTE 28:00 4:40

76 514 0 Antonio Bermejo Conde H 8 Vt-C INDEPENDENTE 28:18 4:43

77 547 0 Juan A. Pereira Sotelo H 21 Vt-B INDEPENDENTE 28:22 4:43

78 626 0 Orentino Fernández Menor H 35 Vt-A INDEPENDENTE 28:25 4:44

79 573 0 Jorge Puga González H 22 Vt-B INDEPENDENTE 28:35 4:45

80 512 0 Uxío García Yáñez H 23 Vt-B INDEPENDENTE 28:39 4:46

81 572 0 José Benito Martínez Vila H 9 Vt-C INDEPENDENTE 28:44 4:47

82 625 0 José Fernández Barracel H 10 Vt-C INDEPENDENTE 29:58 4:59

83 614 0 José Benito Meire Feijóo H 15 Sn INDEPENDENTE 30:15 5:02

84 1442 CRB101295 Cristian Rodríguez Bras H 0 In CLUB ADAS BARCO 30:17 5:02

85 1347 0 Ramón Domínguez Fernández H 36 Vt-A INDEPENDENTE 30:18 5:03

86 1491 A6373 Francisco Bao Estévez H 11 Vt-C CLUB ADAS BARCO 34:17 5:42

87 536 0 Julián Bernal Medina H 12 Vt-C EGOVARROS 39:39 6:36

88 1488 GA17319 Carlos Revuelta Méndez H 24 Vt-B CLUB ADAS BARCO 40:44 6:47

RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida : 6.000 m.
Categoría Feminina Hora da proba: 12:20

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1495 GA14209 Lorena Luaces Barril M 1 Sn OURENSE ACADEMIA POSTAL 24:51 4:08

2 1493 GA16410 Xoana Roig Regueira M 1 Iu OURENSE ACADEMIA POSTAL 26:11 4:21

3 551 0 Mercedes Fernández Valencia M 1 Vt-D INDEPENDENTE 26:42 4:27

4 566 0 Nicol Campo Mosquera M 2 Vt-D INDEPENDENTE 27:13 4:32

5 624 0 Cristina Garrido Polvorinos M 2 Sn INDEPENDENTE 27:22 4:33

6 1344 0 Sabela Moreiras Cuesta M 3 Vt-D INDEPENDENTE 30:34 5:05

7 541 0 Montserrat Padrón Saco M 4 Vt-D C.A.I.O. 33:42 5:37

8 569 0 Mª Carmen Iglesias Outumuro M 2 Sn INDEPENDENTE 34:13 5:42

9 534 GA15550 Ana Raquel Revuelta Parra M 3 Sn CLUB ADAS BARCO 40:44 6:47
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Iúnior Feminino Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo
1 62 1493 GA16410 Xoana Roig Regueira M Iu OURENSE ACADEMIA POSTAL 26:11 4:21

Categoría: Promesa - Senior Masculino Distancia percorrida : 0 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo

1 5 1484 GA17336 José Manuel Ramos Vázquez H Sn CLUB ADAS BARCO 20:41 3:26

2 7 589 0 Paulo Rodrigues H Sn PORTUGAL 21:03 3:30

3 12 1346 0 Juan Carlos Ferro Pozo H Sn CLUB TRIATHLON OURENSE 22:00 3:40

4 14 584 0 Bernardo Fernández González H Sn INDEPENDENTE 22:09 3:41

5 17 1372 0 Gelasio Rodríguez Iglesias H Sn INDEPENDENTE 22:21 3:43

6 18 520 0 Natán Vázquez Álvarez H Sn INDEPENDENTE 22:24 3:44

7 24 592 0 Adriel Martínez Menor H Sn BURGAS OURENSE 22:49 3:48

8 28 599 0 Alfredo Ferreiro Deaño H Sn INDEPENDENTE 23:23 3:53

9 37 542 0 Óscar Couto Calviño H Sn INDEPENDENTE 23:50 3:58

10 38 623 0 Ignacio Domínguez Prado H Sn INDEPENDENTE 23:51 3:58

11 42 585 0 Iván García Iglesias H Sn INDEPENDENTE 24:16 4:02

12 43 570 0 Juan Romero Fernández H Sn INDEPENDENTE 24:24 4:04

13 57 577 0 Juan Manuel Alonso Fernández H Sn INDEPENDENTE 25:37 4:16

14 72 600 0 Esteban Álvarez Miguélez H Sn INDEPENDENTE 27:11 4:31

15 88 614 0 José Benito Meire Feijóo H Sn INDEPENDENTE 30:15 5:02

Categoría: Promesa - Senior Feminino Distancia percorrida : 0 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo

1 48 1495 GA14209 Lorena Luaces Barril M Sn OURENSE ACADEMIA POSTAL 24:51 4:08

2 76 624 0 Cristina Garrido Polvorinos M Sn INDEPENDENTE 27:22 4:33

3 97 534 GA15550 Ana Raquel Revuelta Parra M Sn CLUB ADAS BARCO 40:44 6:47
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Veteráns A Masculino (anos 64 a 73) Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo
1 1 596 GA966 José Antonio Paz Suárez H Vt-A OURENSE ACADEMIA POSTAL 19:52 3:18

2 2 1485 GA17338 Manuel Prieto Gil H Vt-A CLUB ADAS BARCO 19:53 3:18

3 3 1492 GA17337 Elpidio Gómez Sousa H Vt-A CLUB ADAS BARCO 20:07 3:21

4 4 602 0 Eduardo José Álvarez Morais H Vt-A AT. VENTURIÑA 20:21 3:23

5 6 1348 0 Víctor Conde Cid H Vt-A INDEPENDENTE 20:49 3:28

6 8 568 0 Teófilo Iglesias Outumuro H Vt-A INDEPENDENTE 21:11 3:31

7 10 597 0 Javier Gómez Iglesias H Vt-A INDEPENDENTE 21:33 3:35

8 16 622 0 Evencio Fernández Álvarez H Vt-A INDEPENDENTE 22:19 3:43

9 20 516 0 Daniel Valentín Inunciaga H Vt-A OURENSE ACADEMIA POSTAL 22:31 3:45

10 21 562 0 Xosé Ramón Blanco Sotelo H Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 22:33 3:45

11 23 519 0 José Vázquez Rojo H Vt-A INDEPENDENTE 22:47 3:47

12 25 574 0 Carlos González González H Vt-A INDEPENDENTE 22:52 3:48

13 26 1369 0 Felipe Barata Villapol H Vt-A COL. A GÁNDARA MONFORTE 23:14 3:52

14 29 609 0 Antonio Reza Montenegro H Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 23:27 3:54

15 31 587 0 José Rodríguez Quintas H Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 23:39 3:56

16 32 559 0 Juan Ignacio García Vallejo H Vt-A BURGAS OURENSE 23:41 3:56

17 36 561 0 Félix Rodríguez Ansia H Vt-A BURGAS OURENSE 23:49 3:58

18 39 608 0 Evaristo Borrajo Iglesias H Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 24:03 4:00

19 40 1181 0 Juan Carlos Méndez Damorín H Vt-A INDEPENDENTE 24:04 4:00

20 44 583 0 Francisco José García López H Vt-A VETERANOS PABELLÓN OU 24:25 4:04

21 46 619 0 Fernando Reino Álvarez H Vt-A INDEPENDENTE 24:35 4:05

22 49 578 0 Carlos Maldonado González H Vt-A INDEPENDENTE 24:58 4:09

23 52 576 0 Evaristo García Martínez H Vt-A SA GEXPA 25:19 4:13

24 53 627 0 Ángel Pumar Bóveda H Vt-A INDEPENDENTE 25:25 4:14

25 55 544 0 Felipe Casal Vieites H Vt-A INDEPENDENTE 25:29 4:14

26 56 1271 GA17301 Gonzalo M. Sánchez Busons H Vt-A OURENSE ACADEMIA POSTAL 25:30 4:15

27 58 521 0 Víctor Manuel Ameijeiras Doval H Vt-A INDEPENDENTE 25:44 4:17

28 59 1341 0 José Alejandro Gándara Bouza H Vt-A INDEPENDENTE 25:45 4:17

29 60 1375 0 José Miguel Meza Morales H Vt-A INDEPENDENTE 25:54 4:19

30 64 1349 0 Héctor Pérez Arias H Vt-A INDEPENDENTE 26:21 4:23

31 69 557 0 José Antonio Vázquez Silva H Vt-A INDEPENDENTE 27:04 4:30

32 70 617 0 Ramón Casas López H Vt-A INDEPENDENTE 27:05 4:30

33 77 591 0 Domingos Casas H Vt-A PORTUGAL 27:33 4:35

34 78 1345 0 Víctor Monserrat Prats H Vt-A INDEPENDENTE 27:39 4:36

35 80 1379 0 Germán Quiroga Álvarez H Vt-A INDEPENDENTE 28:00 4:40

36 83 626 0 Orentino Fernández Menor H Vt-A INDEPENDENTE 28:25 4:44

37 90 1347 0 Ramón Domínguez Fernández H Vt-A INDEPENDENTE 30:18 5:03

Categoría: Veteráns B Masculino (anos 54 a 63) Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo
1 9 1377 GA17362 Luis Pérez Díaz H Vt-B OURENSE ACADEMIA POSTAL 21:22 3:33

2 11 558 0 Julio Armesto García H Vt-B BURGAS OURENSE 21:36 3:36

3 13 526 0 José Luis Torres González H Vt-B INDEPENDENTE 22:04 3:40

4 15 586 0 José Losada Marra H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 22:17 3:42

5 19 598 0 José Forneiro Iglesias H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 22:26 3:44

6 22 603 0 Rafael Rodríguez Nogueira H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 22:35 3:45

7 33 588 0 Domingo Álvarez Rodríguez H Vt-B BURGAS OURENSE 23:42 3:57

8 35 1180 GA17339 Xoan Carlos Feixóo Mirón H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 23:48 3:58

9 41 537 0 Equicio Prieto González H Vt-B INDEPENDENTE 24:04 4:00

10 45 579 0 Angel Meira Diéguez H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 24:30 4:05

11 50 628 0 Higinio De Manuel Rodríguez Pérez H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 25:13 4:12

12 51 571 0 Benigno Gayoso Saavedra H Vt-B INDEPENDENTE 25:17 4:12

13 54 575 0 Silverio García Salgueiro H Vt-B VETERANOS PABELLÓN OU 25:28 4:14

14 63 1370 0 Arturo Vázquez Casal H Vt-B INDEPENDENTE 26:18 4:23

15 65 1371 0 Arturo Casasnovas Calvo H Vt-B INDEPENDENTE 26:28 4:24

16 67 612 0 Manuel Souto Cortizo H Vt-B BURGAS OURENSE 26:34 4:25

17 74 621 0 José Manuel Pérez Rodríguez H Vt-B INDEPENDENTE 27:16 4:32

18 75 618 0 Anxo Fernández Díaz H Vt-B INDEPENDENTE 27:18 4:33

19 79 1340 0 José Manuel Pimentel Varela H Vt-B OURENSE ACADEMIA POSTAL 27:45 4:37

VIII CARREIRA POPULAR EXPOURENSE - MEGAXOVE 2007
Ourense, 9 de decembro de 2007

- Páxina 1 -



VIII CARREIRA POPULAR EXPOURENSE - MEGAXOVE 2007
Ourense, 9 de decembro de 2007

20 82 547 0 Juan A. Pereira Sotelo H Vt-B INDEPENDENTE 28:22 4:43

21 84 573 0 Jorge Puga González H Vt-B INDEPENDENTE 28:35 4:45

22 85 512 0 Uxío García Yáñez H Vt-B INDEPENDENTE 28:39 4:46

23 96 1488 GA17319 Carlos Revuelta Méndez H Vt-B CLUB ADAS BARCO 40:44 6:47

Categoría: Veteráns C Masculino (ano 53 e posteriores) Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo
1 27 543 0 Gonzalo Vázquez Ferreiro H Vt-C INDEPENDENTE 23:19 3:53

2 30 590 0 Leonardo Rodrigues H Vt-C PORTUGAL 23:32 3:55

3 34 601 0 Jaime Vila Taboada H Vt-C VETERANOS PABELLÓN OU 23:45 3:57

4 47 515 0 Antonio Sandianes Lorenzo H Vt-C INDEPENDENTE 24:38 4:06

5 61 595 0 Manuel Antonio Latorre Díaz H Vt-C VETERANOS PABELLÓN OU 25:58 4:19

6 66 535 GA19332 Jesús Bernal Gómez H Vt-C EGOVARROS 26:31 4:25

7 71 1183 0 Juan Manuel González Quiroga H Vt-C INDEPENDENTE 27:06 4:31

8 81 514 0 Antonio Bermejo Conde H Vt-C INDEPENDENTE 28:18 4:43

9 86 572 0 José Benito Martínez Vila H Vt-C INDEPENDENTE 28:44 4:47

10 87 625 0 José Fernández Barracel H Vt-C INDEPENDENTE 29:58 4:59

11 94 1491 A6373 Francisco Bao Estévez H Vt-C CLUB ADAS BARCO 34:17 5:42

12 95 536 0 Julián Bernal Medina H Vt-C EGOVARROS 39:39 6:36

Categoría: Veteráns Feminino Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Lic Atleta S Cat Equipo Tempo Ritmo
1 68 551 0 Mercedes Fernández Valencia M Vt-D INDEPENDENTE 26:42 4:27

2 73 566 0 Nicol Campo Mosquera M Vt-D INDEPENDENTE 27:13 4:32

3 91 1344 0 Sabela Moreiras Cuesta M Vt-D INDEPENDENTE 30:34 5:05

4 92 541 0 Montserrat Padrón Saco M Vt-D C.A.I.O. 33:42 5:37
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